
U C H W A ŁA NR V/30/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 27 lutego 2003 roku

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz przewodniczącego
Zarządu Osiedla w Opinogórze Górnej.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) Rada
Gminy uchwala co nastepuje:

%]

Ustala się dla sołtysów sołectw Gminy Opinogóra Górna oraz
przewodniczącego Zarządu Osiedla w Opinogórze Górnej dietę za uczestnictwo
w sesjach Rady Gminy i naradach zwoływanych przez Wójta Gminy w
wysokości 60 zł za jedno posiedzenie.

52

Traci moc uchwała Nr XXI/132/2001 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia 31
sierpnia 2001 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz
przewodniczącego Zarządu Osiedla w Opinogórze Górnej.

@ 3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

@ 4

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewod 'cz y Rady Gminy


